1

2024 年２月９日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

        代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

        コード番号 9364 東証プライム

        問 合 せ 先 総務部長 岩下隆志

          （TEL：078-271-5110）

（訂正）「組織変更ならびに代表取締役および役員等の異動についてのお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

 2024 年２月９日に開示いたしました「組織変更ならびに代表取締役および役員等の異動についての

お知らせ」の記載内容について一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

 ２．代表取締役および役員等の異動（2024 年４月１日）のうち、（2）執行役員の異動について、一

部誤記がございましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正箇所（訂正箇所部分のみを抜粋しております。）

（訂正前）

 （2）執行役員の異動

氏 名 新 旧

前 田 和 也
上級執行役員

海外、国際物流領域長

上席執行役員

海外、国際物流領域副領域長

国際物流事業本部長

（訂正後）

（2）執行役員の異動

氏 名 新 旧

前 田 和 也

上級執行役員

海外、国際物流領域長

国際物流事業本部長

上席執行役員

海外、国際物流領域副領域長

国際物流事業本部長

以上